COMUNE DI DIANO D'ALBA (CN)

BILANCIO DI PREVISIONE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Esercizi

2016 - 2018

2016 - 2017 - 2018

Data

16/05/20186 Pag.

Tltolo & - Accensione dl prestiti
Titolo 7 - Anticipazlont da istitute tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate finali

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

CASSA COMPETENZA COMPETENZA COMPETENZA

ENTRATE ANNO 2016 ANNO 2016 ANNO 2017 ANNO 2013
Fondo di ¢assa presunto all'inlzlo dell'eserdzic 250.209,86
Utillzzo avanzo presunte di amministrazione 142.000,00 0,00 0,00
Fondo piuriennale vincolato 35.618,02 0,00 0,00
Titolo 1 ~ Entrate corrent! di natura tributaria, contributiva e pereguative 2.007.308,39 1.592.500,00 1.573.500,00 1.573.500,00
Titolo 2 - Trasferlmenti correntt 98.217,76 $8.000,00 89.500,00 83.500,00
Titelo 3 - Entrate extratributarie 720.664,47 444,300,00 410.600,00 420.000,00
Titelo 4 - Entrate In conte capitale 1.949.261,08 1.281.861,78 959.550,00 180.000,00
Titole 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziatie 0,00 0,00 0,00 o,co

4.775.451,70

3.416.661,78

3.033.150,00

2.257.000,00

1561.819,22
0,00

527.446,81

150.000,00
0,00

507.000,00

0,00
0,00

507.000,00

©,00
0,00

507.000,00

5.464.717,73

4.073.661,78

3.540.150,00

2.764.000,00

5.714.927,59

4.251.279,80

3.540.150,00

2.764.000,00




COMUNE DI DIANO D'ALBA (CN) Data 16/05/2016

Pag. 2
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVQ - Esercizi 2016 - 2017 - 2018
CASSA COMPETENZA, COMPETENZA COMPETENZA
SPESE ANNO 2016 ANNO 2016 ANNO 2017 ANNO 2018
Dlsavanzo dl amministrazione 0,00 0,00 0,00
Titola 1 - Spese correntl 2.390.268,72 1.916.016,61 1.827.000,00 1.818.100,00
- di cul fondo plurlennale vincelato 0,00 0,00 0,00
Tltolo 2 -~ Spese In conto capitale 2.316.423,99 1.593.463,19 959.550,00 180.000,00
- di cul fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
Titolo 3 - Spese per incremeanto di attlvita' finanziarie C,00 0,00 © 0,00 0,00

Titolo 4 - Rimborse di prestiti

Totale spese finali

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Fondo di cassa finale presunto

4.706.6%0,71

3.509.475,80

2.786.550,00

1.998.100,00

234.800,00 234.800,00 246.600,00 258.900,00
Titolo & ~ Chiusura Anticipazlon! da Istituto tesoriere/casslere c,00 0,00 0,00 0,00
Thtole 7 - Spese per conto terz] ¢ partite dl glro 620.454,60 507.000,00 507.000,00 507.000,00

5.361.945,31

4.251.279,80

3.540.150,00

2.764.000,00

5.561.945,31

4.251.279,80

3.540.1.50,00

2.764.000,00

152.982,28




