QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Esercizi 2016 - 2017 - 2018

ENTRATE	CASSA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	250.209,86			
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		142.000,00	0,00	0,00
Fondo piuriennale vincolato		35.618,02	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e pereguativa	2.007.308,39	1.592.500,00	1.573.500,00	1.573.500,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	98.217,76	98.000,00	89.500,00	83.500,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	720.664,47	444.300,00	410.600,00	420.000,00
Titolo 4 - Entrate In conto capitale	1.949.261,08	1.281.861,78	959.550,00	180.000,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
•				
Totale entrate finali	4.775.451,70	3.416.661,78	3.033.150,00	2.257.000,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	161.819,22	150.000,00	0,00	0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
সাংচাত 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	527.446,81	507.000,00	507.000,00	507.000,00
- Totale titoli	5.464.717,73	4.073.661,78	3.540.150,00	2.764.000,00
·				
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	5.714.927,59	4.251.279,80	3.540.150,00	2.764.000,00

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Esercizi 2016 - 2017 - 2018

SPESE	CASSA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Spese correnti - di cul fondo pluriennale vincolato	2.390.266,72	1.916.016,61 0,00	1.827.000,00 0,00	1.818.100,00 0,00
Titoio 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	2.316.423,99	1.593.463,19 0,00	959.550,00 0,00	180.000,00 0,00
Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale spese finali	4.706.690,71	3.509.479,80	2.786.550,00	1.998.100,00
Titoło 4 - Rimborso di prestiti	234.800,00	234.800,00	246.600,00	258.900,00
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	620.454,60	507.000,00	507.000,00	507.000,00
Totale titoli	5.561.945,31	4.251.279,80	3.540.150,00	2.764.000,00
TOTALE COMPLESSIVO SPESE	5.561.945,31	4.251.279,80	3.540.150,00	2.764.000,00
Fondo di cassa finale presunto	152.982,28			